COMUNICADO

PRORROGAÇÃO DA VALIDADE

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO - SME/FAUSCS

EDITAL Nº 001/2021

A Diretoria de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal da

Estância Balneária de Ubatuba TORNA PÚBLICO que a Exma. Sra. Prefeita Municipal Flávia Cômitte do

Nascimento, autorizou a prorrogação pelo período de 12 meses, a contar desta data, da validade do Processo

Seletivo sob a égide do Edital nº 001/21, visando atender demandas da Secretaria Municipal de Educação na

contratação temporária, por prazo determinado, das seguintes funções:  Professor de Educação Básica I e

Professor de Educação Básica II das disciplinas de: Artes, Ciências, Educação Física, Geografia, História,

Inglês, Língua Portuguesa e Matemática.

Ubatuba, 14 de outubro de 2022

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO